

Уникальный номер	Квартал	Месяц	№ п/п	Наименование	Ориентир.стоимость	Кол-во (всего)	План.платежи (всего)	Источник финансирования	Закупка	Кол-во на отчёт	План.платежи на отчёт	Обоснование закупки
Подкатегория: (План.платежи (всего), руб.: 138 140,00)												
Закупка: 22086000044 - Поставка строительных материалов (План.платежи (всего), руб.: 74 500,00)												
2022.15.09.086-00047	1	Февраль	47	Эмаль ПФ 115 серая 1 кг	310,00	50,00	15 500,00	Средства от предпринимателя	22086000044 - Поставка строительных материалов	50	15 500,00	производственная необходимость
2022.15.09.086-00048	1	Февраль	48	Клей плиточный 1 кг	200,00	50,00	10 000,00	Средства от предпринимателя	22086000044 - Поставка строительных материалов	50	10 000,00	производственная необходимость
2022.15.09.086-00055	1	Февраль	55	Омедненный инструмент (для обслуживания)	20 000,00	1,00	20 000,00	Средства от предпринимателя	22086000044 - Поставка строительных материалов	1	20 000,00	
2022.15.09.086-00056	1	Февраль	56	Гвозди (различный калибр)	250,00	20,00	5 000,00	Средства от предпринимателя	22086000044 - Поставка строительных материалов	20	5 000,00	
2022.15.09.086-00058	1	Февраль	58	Спецодежда для обслуживающего персонала	3 000,00	8,00	24 000,00	Средства от предпринимателя	22086000044 - Поставка строительных материалов	8	24 000,00	
							74 500,00					
Закупка: 22086000046 - Поставка строительных материалов (План.платежи (всего), руб.: 39 400,00)												
2022.15.09.086-00044	3	Июль	44	Шпатлевка гипсовая 10 кг	450,00	20,00	9 000,00	Средства от предпринимателя	22086000046 - Поставка строительных материалов	20	9 000,00	производственная необходимость
2022.15.09.086-00046	3	Июль	46	Эмаль ПФ 115 белая 1 кг	170,00	50,00	8 500,00	Средства от предпринимателя	22086000046 - Поставка строительных материалов	50	8 500,00	производственная необходимость
2022.15.09.086-00054	3	Июль	54	Шпатлевка цементная 10 кг	345,00	20,00	6 900,00	Средства от предпринимателя	22086000046 - Поставка строительных материалов	20	6 900,00	производственная необходимость
2022.15.09.086-00057	3	Июль	57	Штукатурка гипсовая 10 кг	1 000,00	10,00	10 000,00	Средства от предпринимателя	22086000046 - Поставка строительных материалов	10	10 000,00	
2022.15.09.086-00060	3	Июль	60	Колер 1 кг	100,00	50,00	5 000,00	Средства от предпринимателя	22086000046 - Поставка строительных материалов	50	5 000,00	
							39 400,00					
Закупка: 22086000047 - Поставка стройматериалов (План.платежи (всего), руб.: 24 240,00)												
2022.15.09.086-00041	2	Апрель	41	Краска вододисперсионная 20 кг	2 000,00	10,00	20 000,00	Средства от предпринимателя	22086000047 - Поставка стройматериалов	10	20 000,00	производственная необходимость
2022.15.09.086-00043	2	Апрель	43	Цемент М-500 50 кг	310,00	4,00	1 240,00	Средства от предпринимателя	22086000047 - Поставка стройматериалов	4	1 240,00	производственная необходимость
2022.15.09.086-00059	2	Апрель	59	Саморезы (различный калибр)	3,00	1 000,00	3 000,00	Средства от предпринимателя	22086000047 - Поставка стройматериалов	1 000	3 000,00	
							24 240,00					
							138 140,00					
							138 140,00					